

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติก หมู่ที่ 8 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.90 เมตร ยาว 720 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.90 เมตร ยาว 290 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 4,659 ตารางเมตร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,528.000	15.64	55,177.92	1.3642	21.33	75,273.71
2	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,528.000	290.61	1,025,272.08	1.3642	396.45	1,398,676.17
3	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,131.000	15.64	17,688.84	1.3642	21.33	24,131.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติก หมู่ที่ 8 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.90 เมตร ยาว 720 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.90 เมตร ยาว 290 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 4,659 ตารางเมตร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..INPUTA..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,131.000	290.61	328,679.91	1.3642	396.45	448,385.13
รวมราคากลาง								1,946,466.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติก หมู่ที่ 8 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.90 เมตร ยาว 720 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.90 เมตร ยาว 290 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 4,659 ตารางเมตร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด พร้อมบัญชีโครงการ 1 บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด
------------------------------------	---

สมภพ โยธาไทย
(สมภพ โยธาไทย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวนิตย์ สาไธ
(เสาวนิตย์ สาไธ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เต็มทองชัย
(ณัฐวุฒิ เต็มทองชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง